eâmara  ciKunicipal d e carig  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 O 4 /
*******************************************

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 42/19 que

"REAJUSTA OS SUBSÍDIOS DO PREFEITO, VICE-PREFEITO E SECRETÁRIOS DO

MUNICÍPIO DE BIRIGÜI E DISPÕE SOBRE OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 42/19 que "REAJUSTA OS

SUBSÍDIOS DO PREFEITO, VICE-PREFEITO E SECRETÁRIOS DO MUNICÍPIO DE

BIRIGÜI E DISPÕE SOBRE OUTRAS PROVIDÊNCIAS", para sua apreciação em

REGIME DE URGÊNCIA, até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de março de 2.019.

A MESA DIRETORA:

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE.

LUIZ R O FERRARI,.
VICE-PRESIDENTE.

FABIANO AálidAD CARVALHO, ANDREY FERNANDO SERVELATTI,
n

1° SECRETÁRI 2° SECRETÁRIO.